
Uchwała Nr 2165/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 roku 

 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Programowej ds. kształcenia zawodowego                             

i dualnego oraz rozwoju przedsiębiorczości w Województwie Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa   

(Dz.U. 2025 poz. 581), w związku z § 2 Porozumienia nr RU-D-0005/18 o partnerstwie zawartego 

w dniu 19 kwietnia 2018 roku w Poznaniu pomiędzy Województwem Wielkopolskim                                     

a Wielkopolską Izbą Rzemieślniczą w Poznaniu i Izbą Rzemieślniczą w Kaliszu. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Programową ds. kształcenia zawodowego i dualnego oraz rozwoju 

przedsiębiorczości w Województwie Wielkopolskim w skład której wchodzą przedstawiciele: 

1. Województwa Wielkopolskiego: 

1) Katarzyna Kretkowska  - Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego –      

                                                    Przewodnicząca Rady Programowej, 

2) Dorota Kinal               - Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu               

  Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

3) Janina Golik                  - Zastępca dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki    

  Urzędu  Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, 

2. Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu: 

1) Marek Skoraszewski  - Prezes Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej  

  w Poznaniu, 

2) Tomasz Wika   - Dyrektor Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej   

      w Poznaniu, 

3) Iwona Derda   - Naczelnik Wydziału Oświaty Wielkopolskiej Izby     

  Rzemieślniczej w Poznaniu. 

3. Izby Rzemieślniczej w Kaliszu: 

Maciej Całka    - Prezes Izby Rzemieślniczej w Kaliszu 

  

 



4. Centrów Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego: 

1) Mariusz Sławomir Kubiak        - Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

                                             Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, 

2) Magdalena Sekura-Nowicka        - Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

                                             Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, 

3) Andrzej Budny                - Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

                                              Dualnego i Zawodowego w Koninie, 

4) Janusz Perski            - Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła,     

         Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie, 

5) Ewa Krupka-Zaręba          - Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

                                 Dualnego i Zawodowego w Pile. 

 

§ 2 

W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Programowej jego obowiązki  pełnić będzie 

Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego lub jego Zastępca. 

§ 3 

Rada Programowa pełni funkcję opiniodawczą a do jej zadań należy: 

1)  inicjonowanie kierunków działalności z uwzględnieniem regionalnych potrzeb rynku pracy,  

2)  okresowa ocena współpracy. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.   

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr 8005/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2024 

roku w sprawie: powołania składu osobowego Rady Programowej ds. kształcenia zawodowego                 

i dualnego oraz rozwoju przedsiębiorczości w Województwie Wielkopolskim. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  2165/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 roku 

 

 

Ustala się skład osobowy Rady Programowej zgodnie z § 2 Porozumienia nr RU-DE-0005/18                    

o partnerstwie zawartego w dniu 19 kwietnia 2018 roku w Poznaniu pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Wielkopolska Izbą Rzemieślniczą w Poznaniu a Izbą Rzemieślniczą w Kaliszu. 

Celem powołanej Rady Programowej będzie między innymi dialog na temat rozwoju kształcenia 

zawodowego i dualnego w Wielkopolsce, a także o poprawie warunków do rozwoju 

przedsiębiorczości, w tym szczególnie rzemiosła oraz podkreślenie roli i znaczenie Izb 

reprezentujących środowisko rzemieślnicze Województwa Wielkopolskiego. 

Główne zadania Rady Programowej, to: 

-  inicjonowanie kierunków działalności z uwzględnieniem regionalnych potrzeb rynku pracy,  

-  okresowa ocena współpracy. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


